
Fra: Celin.Tonheim@dsb.no 
Sendt: 5. juli 2016 10:44 
Kopi: Anne-Elisabeth.Arnulf@dsb.no; Berit.Svensen@dsb.no; 

Heidi.Johansen@dsb.no; Jan.Kristoffersen@dsb.no; Nina.Paulsrud@dsb.no 
Emne: Brev fra DSB vedrørende utvidelse av overgangsperiode for Ragasco 

komposittflasker for LPG 
Vedlegg: Sak 2012-7817 infobrev 040716.pdf; Adresselste for infobrev av 04.07.16.pdf 
 
Vedlagt følger brev fra DSB. Brevet sendes elektronisk uten underskrift og skal betraktes som et originalt 
dokument. Papirdokument vil ikke bli ettersendt. 
 
Vi ber om at offisielle svar og henvendelser til DSB sendes til postmottak@dsb.no. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
CELIN RUSSØY TONHEIM 

senioringeniør 
Enhet for industrisikkerhet  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB) 

Postboks 2014 
3103 Tønsberg 
E-post    Celin.Tonheim@dsb.no 
                postmottak@dsb.no 
Telefon  +47 33 41 27 81 
 
www.dsb.no 
 
Et trygt og robust samfunn – der alle tar ansvar 
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